[image: Славный]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛАВНЫЙ
С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
4-й созыв
21-е заседание

0. Р Е Ш Е Н И Е
0.
   от 26 мая 2025 года                                                                             № 21/124

п.г.т. Славный

Об исполнении бюджета муниципального образования Славный
за 1 квартал 2025 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Славный, Собрание депутатов муниципального образования Славный РЕШИЛО:
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Славный за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 43 621 030,67 рублей, по расходам в сумме 26 700 169,13 рублей и профицитом в сумме 16 920 861,54 рублей принять к сведению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава
муниципального образования Славный

А.Н. Рудык

image1.jpeg
%,